СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД Скопје

______________________________________________________

/име и презиме/

_______________________________________________________

/адреса/

_____________________, ЕМБГ ____________________________

/место/
И З Ј А В А
Доброволно се согласувам да Синдикалната Организација на Македонски Телеком АД Скопје ги користи моите лични податоци наведени погоре, да ги обработува и отстапува согласно Законот за заштита на личните податоци, со цел идентификација на своето членство, давање на правна помош и застапување во спорови произлезени од работен однос, наплата на синдикална членарина, како и извршување на законски обврски према институции кои ги водат личните податоци.
________________________________________

/место и датум/






________________________________








/потпис/

Напомена: Синдикалната Организација на Македонски Телеком АД Скопје се обврзува дека личните податоци на членовите со престанување на нивното членство во Синдикатот ќе бидат избришани, освен во случај на постоење на неподмирени побарувања од страна на Синдикалната Организација на Македонски Телеком АД Скопје према членот.

